

799 19. 11. 2012

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33710252 Eva Bedeová Energo centrum Pekná 12 949 01 Nitra Prevádzka: Braneckého 12 Tel.: 037/7720297 Fax.: 037/6516713 Peňažný ústav: Prima Banka, Nitra Číslo účtu/kód: 984189001/5600 IBAN: SK735600000000984189001 DIČ: 1020387478 Stredisko: IČ DPH: SK1020387478 SWIFT: KOMASK2X		<b>FAKTÚRA č.: 121631</b> Variabilný symbol: 121631	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:121631		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00160253 Gymnázium Párovská 1 950 50 Nitra Tel.: 0903417258 Fax: DIČ: 2021246601 IČ DPH: SK2021246601	
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 28.11.2012 Dátum vyhotovenia: 14.11.2012 Daňová povinnosť: 14.11.2012 Dátum dodania:	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - VVS1110807 14.11.2012							
Granule	ks	2,000	18,25	20,00	3,65		43,80
S 2013/6600 2,5L	ks	2,000	14,667	20,00	2,933		35,20
Riedidlo S6006 10L	ks	1,000	15,667	20,00	3,133		18,80
Esmal 25 kg	ks	1,000	14,00	20,00	2,80		16,80
Súprava Moltopren 10cm	ks	2,000	1,25	20,00	0,25		3,00
Lepidlo Chemoprén uni 800ml	ks	1,000	7,458	20,00	1,492		8,95
Pisoárové kocky Hagleiter	ks	2,000	14,60	20,00	2,92		35,04
Stromček Wunderbaum	ks	3,000	1,075	20,00	0,215		3,87
Plak 600ml	ks	2,000	3,842	20,00	0,768		9,22
WD-40 Smart straw 450ml	ks	2,000	6,583	20,00	1,317		15,80
Plak uttierky vlhčené	ks	1,000	4,333	20,00	0,867		5,20
Oživovač pneumatík Coyote	ks	1,000	2,583	20,00	0,517		3,10
Trubica neónová 120cm	ks	60,000	2,583	20,00	0,517		185,98
Trubica neónová 60 cm	ks	60,000	2,458	20,00	0,492		176,98
Vrece 60L (25ks) 60x70cm,40My	ks	20,000	1,042	20,00	0,208		25,01

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 17 676,13 SKK			
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			
V sadzbe základnej	488,95	97,79	586,74
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
<b>Celkom</b>	<b>488,95</b>	<b>97,79</b>	<b>586,74 EUR</b>

Vystavil: p.Bede

Eva BEDEOVÁ  
**ENERGOCENTRUM**  
 Pekná 12, 949 01 NITRA  
 Prevádzka: Braneckého 12, Nitra  
 IČO: 33 710 252 IČ DPH: SK1020387478